
 

 

Medlems och träningsavgifter 2026 
Medlemsavgift 2026   450:- 

Familjemedlemsavgift   750:-  

(Gäller vid minst 2 medlemmar från samma familj och oavsett högre antal medlemmar ur samma 
familj) 

 

Tränings-och tävlingsavgift   750:- 

 

Alla utom stödjande medlemmar betalar tränings-och tävlingsavgift.  

Tränings-och tävlingsavgiften ger dig rätt att nyttja föreningens organiserade träningar, 
faciliteter och att tävla för klubben. 

 

Inbetalningsfaktura kommer via Sportadmin till angiven mail.  

 

Exempel 1. Ensam medlem i familjen    450:- + 750:- =  1200:- 

Exempel 2. Två medlemmar i familjen   750:- + 750:- + 750:- =  2250:- 

Exempel 3. En familj med två vuxna och två barn. Alla är medlemmar. De två barnen samt en 
förälder är aktiva, den andra föräldern är bara stödjande medlem. 

 Medlemsavgift: 750:-  

Träningsavgift: 750+750+750 

Totalt: 3 000:- 

För nyttjande av Fritidskortet, se separat dokument.  



 
 

Som medlem i Hälle så förväntar vi oss: 

• att vi alltid uppträder sportsligt i samband med träning och tävling och är goda 
ambassadörer för vår förening. 
 

• att vi står upp för en dopingfri idrott.  
 

• att vi på sociala medier uttrycker oss med respekt och inte uttalar oss kränkande 
och nedsättande om andra personer eller föreningar. 
 

• att vi är solidariska med föreningen och i mån av möjlighet försöker hjälpa till i 
samband med något av våra arrangemang som funktionär, prisutdelare etc. 
 

• att alltid stötta vår redaktion av hemsida, Facebook och Instagram med 
information och bilder ifrån tävlingar, läger etc. 

 

Arrangemang 2026 (där våra medlemmar förväntas ställa upp som funktionärer) 

 

10 januari Inomhusdistriktsmatch Uddevalla  6 funktionärer 

13 juni Ljungskileslingan Ljungskile  30 funktionärer 

29 augusti Bredfjället Trail  Norra Fjället, Ljungskile 15 funktionärer 

 

Betalning via Epassi 

Om du vill nyttja friskvårdsbidraget via Epassi så går det utmärkt, sök på Hälle IF 
bland leverantörer och ange beloppet du vill betala in. Vi får automatiskt ett mail när 
en medlem betalt in via Epassi och kan då justera medlems-träningsavgifts fakturan alt 
stryka den helt om beloppet stämmer överens.  


